
    
        
            
                
                    	
                            

                        
	Menu



                    
                        
                        	
E-SHOP RŮŽÍ

	
Růže v zahradě

	
Obchodní podmínky
	
Jak vypadají naše rostlinky z e-shopu?

	
Záruka100% ujmutí!








                        
                        	
                                 RŮŽE KATALOG
                            


                        
                        
                        	
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
 
                                

                            


                    
                
            

        

        
        
            
                
                
                    
                        
                    

                    
                        
                    

                

                
 
            

        
        
        
                
                
             Růže v zahradě 

            
                    
            
                
                    PHARMAROSA | Shop
                

            

        

        
                    
            
                
                    
                        	
Romantické růže
	
Historické růže
	
Čajohybridy
	
Záhonové růže
	
Parkové - Keřová růže
	
Popínavé růže
	
Mini růže
	
Půdopokryvné růže


                    

                    
                        	
Romantické růže
	
Historické růže
	
Čajohybridy
	
Záhonové růže
	
Parkové - Keřová růže
	
Popínavé růže
	
Mini růže
	
Půdopokryvné růže


                    

                

            

        
 
        
            

        

                
                
            
                
                    

                

            

        

            
        
            
                
                

    
        

        Romantické růže

        Růže s nádhernými plnokvětými květy, které nejen krásně voní ale nepřetržitě kvetou.

        Zobrazení seznamu odrůd »
    
    
        

        Historické růže

        Jde o odrůdy které byly vyšlechtěny před rokem 1920. Je možné je používat do různých kombinací v záhonech.

        Zobrazení seznamu odrůd »
    
    
        

        Čajohybridy

        Růže s krásnými květmi, která je ideální pro sázení do květinových záhonů, také je vhodná pro řezání do váz.

        Zobrazení seznamu odrůd »
    
    
        

        Záhonové růže

        Nepřetržitě a bohatě kvetoucí odrůda.

        Zobrazení seznamu odrůd »
    
    
        

        Parkové - Keřová růže

        Kríková růže s mohutným růstem, která je vhodná pro dekorace velkých ploch, parků.

        Zobrazení seznamu odrůd »
    
    
        

        Popínavé růže

        Intenzivně rostoucí odrůda, která je vhodná na zakrytí pergol a svislých ploch.

        Zobrazení seznamu odrůd »
    
    
        

        Mini růže

        Vhodná do malých zahrad nebo na vytvoření zákoutí ve velkých zahradách.

        Zobrazení seznamu odrůd »
    
    
        

        Půdopokryvné růže

        Růže s nižším růstem, větve jsou rozvětvené. Květy přináší ve skupinkách, které vytvářejí dekorativní vzhled.

        Zobrazení seznamu odrůd »
    
                 
                
                                                 
                                                 
                
                
                            

        

        
        
            
                
                    Pharmarosa Shop

                    	
Romantické růže
	
Historické růže
	
Čajohybridy
	
Záhonové růže
	
Parkové - Keřová růže
	
Popínavé růže
	
Mini růže
	
Půdopokryvné růže



                

                
                    Sbírka

                    
                        ORIGINAL®

EXTRA®

SUPER®

HIGH®

NATURAL®

RAPID®

NEONATAL®

                    

                

                
                    Firemní údaje

                    
                        pharmaROSA® - pharmaROSA® s.r.o.


 IČO: 01-09-717479

 Daňové číslo: 13075314-2-43

 Číslo bankovního účtu:

   CZ24 5500 0000 0013 6146 2002

   BIC (SWIFT): RZBCCZPP

   Název banky: Raiffeisen Bank

   E-mail: info@pharmarosa.cz


Přihlásit se

                    

                

                
                    Platba

                    
                        
                    

                

            

        

    
        

    
        
            
                
                    Copyright © 2021 PharmaRosa s.r.o. Všechna práva vyhrazena.


Zásady ochrany osobních údajů          Všeobecné obchodní podmínky

                

            

        

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
                
        
        
        
        
        
        
        
        
                
                























    